Regionalliga Ostsee-Spree 2025/26

Regionalliga weibliche Jugend B
Sportgemeinschaft NARVA Berlin e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 27.09.2025 16:30 068 Stavenhagene...SV von 1863 SG NARVA Berlin 26:18
Termin 209 SG NARVA Berlin SG OSF Berlin

offen

So. 02.11.2025 16:30 016 v Rostocker Handball Club SG NARVA Berlin 34:19
So0.16.11.2025 14:00 495 Fuchse Berlin Reindf. SG NARVA Berlin 26:25
So0.23.11.2025 15:45 209 SG NARVA Berlin TSV Rudow

Sa. 29.11.2025 14:00 209 SG EBT SG NARVA Berlin

So. 07.12.2025 12:15 209 v SG NARVA Berlin SV Fort. 50 ...brandenburg

Sa. 13.12.2025 16:30 209 SG NARVA Berlin Stralsunder HV

So. 18.01.2026 15:00 209 SG NARVA Berlin Stavenhagene...SV von 1863

Sa. 24.01.2026 15:15 525 SG OSF Berlin SG NARVA Berlin

Sa. 14.02.2026 16:15 209 SG NARVA Berlin Rostocker Handball Club

Sa. 21.02.2026 14:00 024 SV Fort. 50 ...brandenburg SG NARVA Berlin

So0.01.03.2026 16:00 209 SG NARVA Berlin Fuchse Berlin Reindf.

So.15.03.2026 14:45 373 TSV Rudow SG NARVA Berlin

So. 22.03.2026 14:00 200 SG NARVA Berlin SG EBT

Sa. 28.03.2026 14:00 058 Stralsunder HV SG NARVA Berlin
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Hallenverzeichnis

016

024

058

068

200

209

373

495

525

Fiete-Reder-Sporthalle

Marieneher Str. 4, 18069 Rostock

Webasto Arena

Binsenwerderstr. 2, 17033 Neubrandenburg
Vogelsanghalle

Grunhufer Bogen 18-20, 18437 Stralsund

Zweifelderhalle Stavenhagen
August-Seidel-Stralle, 17153 Stavenhagen

Sporthalle Gurtelstr.

GlrtelstraBe 20, 10247 Berlin
Sporthalle Palisadenstral3e - unten -
PalisadenstralBe 76-78, 10243 Berlin
Sporthalle Michael-Ende-Grundschule
Neuhofer Stral3e 41, 12355 Berlin
Sporthalle im Fiichse Berlin Sportpark
Freiheitsweg 18, 13407 Berlin

Sporthalle Schéneberg
Sachsendamm 12, 10829 Berlin




Regionalliga Ostsee-Spree 2025/26
Regionalliga weibliche Jugend B
Sportgemeinschaft NARVA Berlin e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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