## Regionalliga Ostsee-Spree 2025/26

## Regionalliga weibliche Jugend B

### Sportgemeinschaft NARVA Berlin e.V.

### Mannschaftsspielplan





Hallenverzeichnis	
016	Fiete-Reder-Sporthalle Marieneher Str. 4, 18069 Rostock
024	Webasto Arena Binsenwerderstr. 2, 17033 Neubrandenburg
058	Vogelsanghalle Grünhufer Bogen 18-20, 18437 Stralsund
068	Zweifelderhalle Stavenhagen August-Seidel-Straße, 17153 Stavenhagen
200	Sporthalle Gürtelstr. Gürtelstraße 20, 10247 Berlin
209	Sporthalle Palisadenstraße - unten - Palisadenstraße 76-78, 10243 Berlin
373	Sporthalle Michael-Ende-Grundschule Neuhofer Straße 41, 12355 Berlin
495	Sporthalle im Füchse Berlin Sportpark Freiheitsweg 18, 13407 Berlin
525	Sporthalle Schöneberg Sachsendamm 12, 10829 Berlin

## Regionalliga Ostsee-Spree 2025/26

# Regionalliga weibliche Jugend B Sportgemeinschaft NARVA Berlin e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

#### Legende

N2

V	Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u	Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h	Halle wurde geändert
t	Heimrecht wurde getauscht
NH	Heimmannschaft nicht angegreten
NG	Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet
 ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
 ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

